
UCHWAŁA NR VI/215/20 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 03 listopada 2020 r.  

 

 

w sprawie upoważnienia Wicestarosty Zduńskowolskiego – Wojciech Rychlika oraz Członka 

Zarządu – Tomasza Ziółkowskiego do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego  

w zakresie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, wynikających z programu 

kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” (zadanie 2.4, Priorytet II Programu: 

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka i jego rodziny), w tym do składania oświadczeń woli 

i dokumentów związanych z rozliczeniem dofinansowania. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu wyznacza Wicestarostę Zduńskowolskiego – Wojciech Rychlika 

oraz Członka Zarządu – Tomasza Ziółkowskiego do reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego w zakresie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, 

wynikających z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” (zadanie 2.4, 

Priorytet II Programu: Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka i jego rodziny), w tym do 

składania oświadczeń woli i dokumentów związanych z rozliczeniem dofinansowania. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§3.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na  stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu: 

            Hanna Iwaniuk 

                   Członkowie Zarządu: 

                    Wojciech Rychlik  

                                                                                               Marcin Łabędzki 

       Jadwiga Ziółkowska 

       Tomasz Ziółkowski 


